capitalium et aliorum onerum.

Gregorius Papa XIV,

ad perpetuam rei memoriam.

| 1 . Cum sicul accepimus, pridem fuis-

sent motae lites et quaestiones iudiciales

inter dilectos filios electos nobiles et po-

pulares facientes tertium statimi horni-

num comitalus nostri Venaissini ex una,

et barones ac feudatarios facientes secun-

dum statimi praedicli comitatus, partibus

ex altera, super eo quod dicti electi pe-

tebant ipsos barones et feudatarios cogi

ad conlribuendum in lalleis, oneribus,

collectis, subsidiis, indictionibus, quae

contingebat oportuisse indici prò causa

belli iamdiu supportati prò defensione

totius patriae, et prò quibuscumque aliis

causis concernentibus beneficami tam di-

cti secundi status quam aliorum, velut

illorum de clero facientium primum

statum, et diclorum nobilium et horni-

num praefati tertii status et communi-

tatum eorumdeni, super quibus fuisset

primo loco emanatum breve felicis re-

cordationis Gregorii Papae XIII, praede-

1 Ex Regest. in Secret. Brevium.
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cessoris nostri, sub datum Romae apud

Sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris,

die iv iunii, anno Domini mdlxxxiii, con-

tinens ordinalionem factam ad deciden-

dam huiusmodi controversiam ; et inde

super exequutione dicti brevis praefatae

hinc inde partes aut deputati ab illis pro-

cessissent ad cerlam concordiam de anno

praedicto, die undecima mensis augusti

nota sumpta, cuius tenore conventione

facta super pluribus capitulis dicti brevis,

etiam fuisset conclusum.

§ 2. Super quibusdam aliis capitulis, ai super non-... . . nullis articulis

de quibus non potuissent convenire, rur- petiia fuit de-

,. . ._..._ cisio a Siito

sus supplicarmi! piae memonae Sixto V, Papa v.

etiam praedecessori nostro, quatenus di-

gnaretur dieta dubia adhuc indecisa pen-

denza decidere et terminare, a quo fuisset

obtenlum alterum secundum breve, sub

datum Romae apud Sanctum Petrum, sub

annulo Piscatoris, die xvm aprilis anni

eiusdem Domini mdlxxxvi, confìrmato-

rium praecedentis emanati ab eodem Gre-

gorio praedecessore, et alias tenore in

continenti; et inde super executione di- Deindemotae
x fnere aliae lites

ctorum brevium implorata et prosequula per feudatarios.

parte dicti tertii status, ipsi feudalarii in

nonnullis capitulis fuissent opponentes et

appellantes a sententia lata in civitate Car-

pentoratis, die xvn octobris anni eiusdem

Domini mdlxxxviii, per venerabilem fra-

tremnostrum Dominicum archiepiscopum